B

6.272,920

6001001|Paga baze 5,873,920 399,000

6001002 |Raporte mjeksore te paguara nga punedhenesi 285,710 0 285,710
6001003 |Shtese page per vjetersi ne pune 1.676,531 178.500 1.855,031
6001004 |Shtese page per veshtiresi dhe rrezige 107,026 0 107,026
6001003 |Shtese page per funksionin 20,627,814 1.522.500 22.150314
6001006|Shtese page per pune ne turne te dyta dhe te treta 0 0 0

6001007 |Shtese page per largesi nga gendra € banimit. 0
6001008 |Shtese page per kualifikimin 0
6001009|Shtese page per gradat ushtarake 0
6001010|Pagese per ushtaraket e liruar ne reforme 0
6001012 |Shtese page dhe page e menjehershme per funksionaret ¢ larte 0

6001013

Shtese page per pune jashte orarit

6001014

Shtesc page per punonjesit ge rregullohen me akte te veganta

6001099

6002100

Paga me kontrate per kohe te kufizuar

6002200

Paga me kontrate per pune sezonale

6002900

Te tjera paga me kontrate

6003900/

6009000

.
hogerore

4.270,026]

349.690]

4.619.716

479,974

40,530

520,504

: i
6020100|Kancelari 120,000 120,000
6020200|Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndri¢im 120,000 120.000
6020300 | Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres. 120,000 120,000
6020400{Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 0
60203500 |Blerje dokumentacioni 60,000 60,000
6020900

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te

100,000

100,000




6021001 |Uniforma dhe veshije te tjera speciale 0
6021005 | Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake 0
6021006]Pajisje per perdorim policor 0
6021007|Libra dhe publikime profesionale. 0

6021009

Materiale dhe pajisje labratorik ¢ te sherbimit publik

6021010

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik

6021099

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

400.000)

6022001 |Elektricitet 400,000 :

6022002 {Uje 40,000 40,000
6022003 |Sherbime telefonike 70,000 70.000
6022004 |Posta dhe sherbimi korrier 90,000 50,000
6022005 |Sherbim per ngrohje 0
6022007 | Sherbimet bankare _ 0
6022008 | Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 2,200,000 2,200,000
6022009|Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 0
6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit 120,000 120,000
6022012 |Sherbime interneti 120,000 120,000
6022099 |Sherbime te tjera 120,000 120,000
6023100 {Karburant dhe vaj 1,140,000 1,140,000
6023200|Pjese kembimi, goma dhe bateri 120,000 120,000
6023300|Shpenzimet ¢ siguracionit te mjeteve te transportit 60,000 60,000
6023900{Shpenzime te tjera transporti 35,000 35 0001
6024100|Udhetim i brendshem. 80,000 " 80,000
6024200|Udhetim jashte shtetit 60,000 60,000

60252

0

6026100

Shpenzime per giramarrje_ambjentesh

! 6025300|Shpenzime per mirembajtjen ¢ objekteve ndertimore. 480,000 480,000
i Shperiz per miremb.¢ rrugeve, veprave ujore.rjeteve hidraulike,
| 60235400/ elektrike, telefonike, ngrohje et 0
' Shpenzime per mirembajtjen ¢ aparateve, paisjeve teknike dhe
6025500 |veglave te punes 0
6025600|Shpenzime per mirembajtjen ¢ mjeteve te transportit 120,000 120,000
6025800|Shpenzime per mirembajtjen ¢ paisjeve te zyrave 120,000 120,000

6026400

Shpenzime per giramarrje mjetesh transporti

6026900

6027400

Shpenzime te tjera giraje.

Shpenzime per ekzekutim te
puna

0

6027500

Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara

0

6027900

Shpenzime per kompensime te tjera t

6029001

Shpenmmé pé.r pnt_le. é percjellje.

w

6029002

Shpenzime per aktivitete sociale per personelin

0




| 6029099  te tiera materiale dhe sherbime operative

ottt

shteterore

6029003 Shpenzxme_g;zqesore 30,000 30,000
Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi

6029004 |te ngjashme 0
6029005 | Shpenzime per honorare 0
6029007 | Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca 0
6029008 | Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni. 50,000 50,000
6029009 Shpennme per terhegjen e limitit te arkes 0

120,000 120,000

Pérgjegjési Sektorit t€ Financés e Shérbimeve Mbéshtetése
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C NDARJA SIPAS MUAJVE E FONDEVE BUXHETORE VITI 2024 '

TOTALI PREFEKTURA QARKUT DURRES ]
TOTAL Buxheti Ndarja sipas muajve
P:ﬁi?f;?f i ﬁlles.tn:; Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Néntor Dhjetor
Llog. 600 3.180,000| 3,180,000 3,180,000 3.180,000] 2,680,000( 2.680,000( 2,680,000 2,380,000 2.180,000] 2,180,000) 1,680,000 1,491,000
Progresiv | 30,671,000 3,180,000 6,360.000] 9540,000| 12,720,000| 15.400,000 18,080,000| 20,760,000| 23,140,000] 25,320,000 27,500,000 29,180,000] 30,671,000
Llog. 601 533,000) 4830000 483000 483,000 483000 4330000 383000 383,000 383,000) 383,000 3830000 327220
Progresiv 5.140220] 533,000 1.016,000] 1,499,000 1,982,000 2,465000] 2,898,000 3281000 3,664.000| 4.047,000 4,430,000] 4,813,000 5,140,220
Liog 602 650.000] 650000 6s0.000]  650,000] 600,000]  535000)  550.000]  500,000) 500,000  400.000| 400,000/  100.000
“Progresiy | 6.185,000]  650,000] 1,300,000 1,980,000  2,600,000] 3,200,000/ 3,735,000 TU285000]  4,785.000| 5,285,000 5.685,000] 6,085,000 6,185,000
Liog. 604 0 0| 0 0 0 0 0 0 of 0 0 0
Progresiv 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0
Llog. 606 1] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Progresiv i 0 0| [i] 0 0 0 0 0 [l 0 0 0
Llog. 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
I
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